

Link do produktu: <https://sklep.coriocs.pl/kuferek-kosmetyczny-z-kratka-unicorn-204-4-p-17519.html>

## Kuferek kosmetyczny z kratką Unicorn 204-4

Cena brutto	<b>151,99 zł</b>
Cena netto	<b>123,57 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>8096</b>
Kod producenta	<b>204-4</b>
Kod EAN	<b>5906594653002</b>

### Opis produktu

Kuferek kosmetyczny z kratką Unicorn 204-4 (ID 8096)

Wymiar 250 x 350 x 405 mm

Czy lubisz mieć wszystko pod ręką w jednym miejscu? Czy świadczysz usługi u klienta? Czy cenisz sobie jakość i trwałość? A może dużo podróżujesz? Pomyśl na prezent? Teraz dajemy Ci możliwość zakupu kufereka, który pomieści dużą lampę UV LCD. I to nie koniec wolnego miejsca do wykorzystania. Zostanie jeszcze wolna przestrzeń na płyny, akryle, żele, waciki, pędzelki, pilniki, ozdoby i wszystko to co potrzebne jest do nowoczesnej stylizacji płytki paznokcia. Jaki jest nasz kuferek w trzech słowach? Po pierwsze elegancki: Najnowszy model, nowoczesny wygląd, dostępny w kilku kolorach by móc dopasować go do Twojego indywidualnego stylu. Posiada do wyboru różne wspaniałe faktury. Po drugie praktyczny: Pomieści tak dużą ilość produktów że Sama będziesz mile zaskoczona. Wymiar idealnie dopasowany do twoich potrzeb. Można powiedzieć, że to prawdziwy podróżnik. Z łatwością będziesz mogła przemieszczać się do klientek lub zabrać swoje rzeczy w daleką podróż np. samochodem. Posiada pasek umożliwiający noszenie na ramieniu. Wygodna, ruchoma i miła w dotyku rączka zniesie wszelkie trudy dnia codziennego. Posiada dwa zamknięte na kluczyk zamki - poczujesz się bezpiecznie, nikt bez twojej zgody nie będzie miał do niego dostępu. Kuferek jest dwuczęściowy w miarę potrzeb będziesz mogła korzystać z całości lub tylko jednej części. Kuferek posiada cztery pojemne ruchome szufladki. Praktyczny mechanizm ich pozycjonowania. Po trzecie solidny: Prawdziwy twardziel. Wszystkie krawędzie kufereka wykończone są mocnym okuciem. Narożniki dodatkowo wzmocnione zaokrąglonymi okuciami dodatkowo chronią przed uszkodzeniami. Cały środek wyłożony miłym w dotyku materiałem typu aksamit. Trwałe i sprawnie działające zawiasy pozwalają pozycjonować szufladki.